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Tiivistelmä

Yhdessä TKO-äly ry:n kanssa järjestettiin kerran kuukaudessa teemailtoja ajankohtaisis-
ta Linuxiin ja vapaisiin ohjelmiin liittyvistä aiheista. Lisäksi FLUG osallistui mm. Assembly-
tapahtumaan yhdessä Ubuntu Suomen kanssa. Linux hallintoon -projekti teki eduskuntavaa-
liehdokkaille kyselyn vapaista ohjelmista.

1 Hallitus ja toimihenkilöt

Yhdistyksen hallituksen kokoonpano ja tehtävät vuonna 2007:

Jurva-Markus Vehasmaapuheenjohtaja
Arto Inkala varapuheenjohtaja
Christer Lundqvist rahastonhoitaja
Kimmo Suutala tiedottaja
Miia Ranta jäsen
Maarit Taavitsainen jäsen

Lisäksi Kalevi Vázquez-Tuisku toimi hallituksen sihteerinä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 6
kertaa. Linux kouluissa -projektin vetäjänä toimi Timo Kapanen ja Linux hallintoon -projektin
vetäjänä Arto Inkala. Webmasterina sekä sähköpostilistojen ylläpitäjänä jatkoi edellisten vuosien
tapaan Ilpo Nyyssönen.

Syyskokouksessa 9.11.2007 valittiin uusi hallitus vuodelle 2008. Vuoden 2008 hallituksen pu-
heenjohtajaksi valittiin Teppo Oranne, varapuheenjohtajaksi Esko Wessman sekä jäseniksi Jani
Markkanen, Miia Ranta ja Arto Teräs.



2 Jäsenistö

FLUGin jäsenmäärässä ei tapahtunut suuria muutoksia. Vuoden alussa henkilöjäseniä oli 336 kpl
ja vuoden lopussa 350 kpl. Uusia liittyneitä oli 21 ja eronneita 7 henkilöä.

Kannatusjäsenet olivat Ravenholm, Tieturi, Hewlett-Packard, IBM, Fujitsu-Siemens, Novell, Nor-
dicmind ja FC Sovelto. Dataclub luopui kannatusjäsenyydestä.

Jäsenmaksu oli 15 euroa, lisäksi uusille jäsenille liittymismaksu 5 euroa. Kannatusjäsenmaksu
oli 500 euroa.

3 Talous

FLUGin taloudellinen tilanne säilyi vakaana. Tärkeimmät tulonlähteet olivat jäsen- ja kannatus-
jäsenmaksut. Suurimmat kuluerät olivat tapahtumien tilavuokrat ja tarjoilut sekä FLUG-paidat.
Vuoden lopussa yhdistyksen varallisuus oli 7309,43 euroa.

4 Jäsenille suunnattu toiminta

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin Sokos Hotel Pasilassa ja syyskokous Suomen yrittäjien ko-
koustilassa Helsingissä. Lisäksi järjestettiin kevätkokouksen päätöksen mukaisesti ylimääräinen
kokous huhtikuussa.

Linux- ja open source -aiheisia teemailtoja järjestettiinyhteistyössä Helsingin yliopiston tieto-
jenkäsittelytieteen opiskelijoiden ainejärjestön TKO-äly ry:n kanssa, pääsääntöisesti kerran kuu-
kaudessa. Teemailtoja oli yhteensä 11 ja niiden aiheet olivat Kesäkoodi 2007, Yksityisyyden suo-
jaaminen Internetissä, Debian, Linux Terminal Server, Dokumentaatiotyöpaja, Linux kriittisissä
ympäristöissä, Xen, Windowsista Linuxiin, OpenMoko, Asennusrieha ja HTML5.

Hallituksen jäseniä ja muita aktiiveja osallistui mm. Ubuntu 7.10:n julkistamisjuhlaan lokakuus-
sa sekä Haaga-Helian Linux-klubin seminaariin marraskuussa. Kesäkuussa pidettiin jäsenistön
grillijuhla Seurasaaressa.

Baareissa järjestettiin muutamia vapaamuotoisia kokoontumisia, osittain yhteistyössä Suomen
Unix-käyttäjäin yhdistyksen FUUGin kanssa. Teknisenä tukikanavana ja keskustelufoorumina
toimi FLUGin postituslista.

5 Yleisötapahtumat

FLUG osallistui Oppia ja työtä -messuihin Joensuussa tammi-helmikuun vaihteessa. Helsingissä
oltiin elokuussa mukana Assembly-tapahtumassa yhdessä Ubuntu Suomen sekä yrityskumppa-
nien kanssa.
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Jyväskylässä järjestettiin jo perinteisesti paikallisten FLUG-aktiivien toimesta GNU/Linux-esittelypiste
Yläkaupungin Yö -tapahtuman yhteydessä.

6 Linux kouluissa ja Linux hallintoon -projektit

Linux kouluissa -projekti ei järjestänyt tapaamisia. Kouluja hyödyttävien ohjeiden kirjoittamista
Linux.fi-wikiin jatkettiin.

Linux hallintoon -projekti järjesti eduskuntavaalikyselyn vapaista ohjelmista. Kyselyyn vastasi
188 ehdokasta ja vastaukset julkaistiin FLUGin www-sivuilla.

7 Kannanotot ja tiedotus

FLUG ei tehnyt kannanottoja vuonna 2007.

Yhdistyksen tapahtumista kerrottiin FLUGin www-sivuillaja sähköpostilistat olivat aktiivisessa
käytössä.
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